
   ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

       P R E Ş E D I N T E 

 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 84 

 

din 28 aprilie 2009 

 

 

privind numirea Comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului de achiziţie 

publică având ca obiect: Furnizare produse de informare şi publicitate pentru proiectul  

 „Reabilitarea şi modernizarea ambulatoriului Corp „F” - Hidroterapie al Spitalului Clinic 

de Recuperare Cluj-Napoca”, cod SMIS 1662, finanţat prin POR 2007-2013, Axa 

prioritară 3, DMI 3.1, Contract de finanţare nr. 31/23.02.2009  

 

 

  

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 6140 din 24.04.2009, întocmit de Direcţia Tehnică, Serviciul 

Dezvoltare Regională cu privire la numirea  Comisiei de evaluare a ofertelor în vederea 

atribuirii contractului de achiziţie publică având ca obiect: Furnizare produse de informare şi 

publicitate pentru proiectul „Reabilitarea şi modernizarea ambulatoriului Corp „F” - Hidroterapie 

al Spitalului Clinic de Recuperare Cluj-Napoca”, cod SMIS 1662, finanţat prin POR 2007-2013, 

Axa prioritară 3, DMI 3.1, Contract de finanţare nr. 31/23.02.2009,  

Având în vedere prevederile:  

- Contractului de finanţare nr. 31/23.02.2009; 

- Proiectului „Reabilitarea şi modernizarea ambulatoriului Corp „F” - Hidroterapie al 

Spitalului Clinic de Recuperare Cluj-Napoca”; 

- art. 71 şi art. 72 din HG 925/2006 pentru aprobarea normelor de aplicare a prevederilor 

referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din OUG 34/2006 privind 

atribuirea contractelor de achiziţie publică, a contractelor de concesiune de lucrări publice 

şi a contractelor de concesiune de servicii; 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare. 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, alin (1) din Legea 215/2001, a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se numeşte Comisia de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului de 

achiziţie publică având ca obiect: Furnizare produse de informare şi publicitate pentru proiectul 

„Reabilitarea şi modernizarea ambulatoriului Corp „F” - Hidroterapie al Spitalului Clinic de 

Recuperare Cluj-Napoca”, cod SMIS 1662, finanţat prin POR 2007-2013, Axa prioritară 3, DMI 



3.1, Contract de finanţare nr. 31/23.02.2009 în următoarea componenţă:  

 Preşedinte:   

GALEA Consuela - Director administrativ, Spitalul Clinic de Recuperare Cluj-Napoca    

 Membri: 

MĂLAI Petru - Director executiv, Direcţia economică, Consiliul Judeţean Cluj 

SANDU Octavian - Şef Serviciu Tehnic-Administrativ, Spitalul Clinic de Recuperare 

Cluj-Napoca    

POTRA Sergiu - consilier juridic, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj  

FURCOVICI Daniela - consilier, Serviciul Dezvoltare Regională, Consiliul Judeţean Cluj  

         

 

 

Art. 2. Se nominalizează ca membri de rezervă pentru comisia numită la art.1:   

ARDELEAN Ioana - consilier, Serviciul Dezvoltare Regională, Consiliul Judeţean Cluj 

TIUCA Adina - consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate, Direcţiei Tehnice şi 

Instituţiei Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 

P R E Ş E D I N T E ,                       AVIZAT: 

         SECRETAR AL JUDEŢULUI , 

      ALIN TIŞE                    MĂRIUCA POP 

 

 


